
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 12.07.2024                      Стрий                                            № 155

Про утворення комісії щодо 
прийому-передачі 
нерухомого майна

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року № 561-
р «Про передачу нерухомого майна у власність Стрийської міської 
територіальної громади Стрийського району Львівської області», відповідно 
до листа 6 Державного пожежно-рятувального загону Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити  комісію щодо прийому - передачі нерухомого майна, а 
саме: будівлі та споруди (реєстраційний номер 1466007946253) по вул. 
Полуботка, 3б, у с-щі Дашава Стрийського району Львівської області, що 
розміщені на земельній ділянці площею 0,078 гектара (кадастровий номер 
4625355300:06:000:0011) та затвердити її склад, згідно з Додатком.

2. Комісії (М.Журавчак):
2.1 Здійснити приймання-передачу будівлі та споруди 

(реєстраційний номер 1466007946253) по  вул. Полуботка, 3б, у с-щі Дашава 
Стрийського району Львівської області, що розміщені на земельній ділянці 
площею 0,078 гектара (кадастровий номер 4625355300:06:000:0011) в 
установленому законодавством порядку із сфери Державної служби з 
надзвичайних ситуацій України до комунальної власності Стрийської 
міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради;

2.2 Оформити та подати акт приймання-передачі на затвердження 
Стрийському міському голові, О. Канівцю.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 
собою. 

Перший заступник
міського голови                                                  Микола ДМИТРИШИН


